
UCHWAŁA NR LXI/524/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40 z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r, poz. 1634, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 175 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 6 175 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 6 175 000,00 

   Promesa wstępna nr 
Edycja2/2021/5936/Polskilad na 
realizację inwestycji: Rozbudowa i 
budowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gminy Żurawica 

  

600   Transport i łączność 29 500,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 29 500,00 0,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
29 500,00 0,00 

   Porozumienie nr TRM.P.0810.03.23 19 500,00 0,00 
   Porozumienie nr TRM.P.0810.04.23 10 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

20 000,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 0,00 

   Umowa nr DFS-V.7241.1.29.2023 dotacja 
na realizację zadania pn: "Zakup sprzętu  
i wyposażenia dla Kół Gospodyń 
Wiejskich z terenu Gminy Żurawica oraz 
organizacja pikniku rodzinnego pod 
nazwą "Bezpieczne wakacje" 

  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

25 743,35 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

25 743,35 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

25 743,35 0,00 

758   Różne rozliczenia 6 175 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF201C73-BB41-4286-88E3-B1A0B6D20707. Podpisany Strona 1



 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 175 000,00 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 175 000,00 0,00 

   Promesa wstępna nr 
Edycja2/2021/5936/Polskilad na 
realizację inwestycji: Rozbudowa i 
budowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gminy Żurawica 

  

801   Oświata i wychowanie 20 900,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
5 000,00 0,00 

   Umowa darowizny 18/2023  
z dnia 14-04-2023r. 

  

 80107  Świetlice szkolne 10,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00 0,00 
   wynagrodzenie dla płatnika z tytułu 

wykonywania zadań określonych 
przepisami prawa 

  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 15 880,00 0,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
15 880,00 0,00 

   Wkład własny rodziców na wycieczkę 
"Poznaj Polskę" 

  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 182,32 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 182,32 0,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 182,32 0,00 

   Refundacja podatku VAT dla odbiorców 
paliw gazowych 

  

Razem dochody 6 272 325,67 6 175 000,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 720 000,00 1 420 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 570 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 250 000,00 0,00 

   Rozbudowa i budowa infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Żurawica w ramach programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

100 000,00  

   Odpłatne przejęcie urządzeń 
wodociągowych na terenie Gminy 
Żurawica 

150 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF201C73-BB41-4286-88E3-B1A0B6D20707. Podpisany Strona 2



  6370 Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 320 000,00 0,00 

   Rozbudowa i budowa infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Żurawica w ramach programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

1 320 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 1 420 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 150 000,00 100 000,00 

   Rozbudowa i budowa infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Żurawica w ramach programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

 100 000,00 

   Odpłatne przejęcie urządzeń 
kanalizacyjnych na terenie Gminy 
Żurawica 

150 000,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 320 000,00 

   Rozbudowa i budowa infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Żurawica w ramach programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

0,00 1 320 000,00 

600   Transport i łączność 1 714 000,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu 
Przemyskiego na realizację zadań: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2099R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Kosienice 

200 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Bolestraszyce 

50 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1783R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Maćkowice 

200 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Wyszatyce 

150 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 654 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
654 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 116556 R  
na działce nr 266 w m. Maćkowice 

68 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 144 oraz 
541/1 w m. Buszkowice 

1 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF201C73-BB41-4286-88E3-B1A0B6D20707. Podpisany Strona 3



   Przebudowa drogi gminnej Nr 116596 R  
w m. Bolestraszyce poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

20 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 116556 R  
w m. Kosienice poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

20 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 116558 R  
w m. Maćkowice poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej   

100 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 116605 R  
w m. Batycze poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej   

45 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 116569 R  
w m. Orzechowce poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej   

150 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 116574 R  
w m. Żurawica ul. Witosa/Rataja poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej   

250 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 460 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
460 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do pól  
w gminie Żurawica 

80 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Bolestraszyce na 
działce o nr ewid. 766/42, 766/43, 766/44 
poprzez wykonanie nawierzchni betonowej 

20 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Bolestraszyce na 
działce o nr ewid. 836/1 poprzez 
wykonanie nawierzchni betonowej   

20 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Bolestraszyce na 
działce o nr ewid. 766/14 poprzez 
wykonanie nawierzchni betonowej 

20 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Kosienice na 
działce o nr ewid. 1105 poprzez 
wykonanie nawierzchni betonowej 

20 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Maćkowice-
Bełwin w miejscowości Maćkowice KM 
1+610 - KM 2+310     

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Bolestraszyce na 
działce o nr ewid. 773/49 poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej   

70 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Buszkowiczki na 
działce o nr ewid. 236 poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej    

25 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Kosienice na 
działce o nr ewid. 1263 poprzez 
wykonanie nawierzchni betonowej    

15 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Żurawica  
ul. Mickiewicza na działce o nr ewid. 
1715/2 poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej    

100 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Żurawica na 
działce o nr ewid. 1704/2 poprzez 
wykonanie nawierzchni betonowej    

50 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Żurawica  
ul. Kasztanowa poprzez budowę chodnika 

30 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 155 060,00 109 060,00 
 70005  Gospodarka gruntami 155 060,00 109 060,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF201C73-BB41-4286-88E3-B1A0B6D20707. Podpisany Strona 4



i nieruchomościami 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 060,00 0,00 
   Zakup wyposażenia Agronomówki 20 060,00 0,00 
   Zakup paliwa, roślin i obiektów małej 

architektury oraz innych materiałów 
służących zagospodarowaniu terenu  
w miejscowości Buszkowice - FS środki 
własne 

10 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 060,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
125 000,00 29 000,00 

   Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie 
Żurawica w ramach programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

0,00 29 000,00 

   Modernizacja placu zabaw Żurawica 
Górna 

10 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Domu 
Ludowego w Kosienicach 

50 000,00 0,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w Domu 
Ludowym w Kosienicach 

15 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Domu 
Ludowego w Buszkowiczkach 

50 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 62 500,00 10 000,00 
 71035  Cmentarze 62 500,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
62 500,00 10 000,00 

   Budowa alejek na cmentarzu  
w m. Wyszatyce  

0,00 10 000,00 

   Zagospodarowanie terenu cmentarza  
w m. Wyszatyce  

12 500,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu cmentarza 
Żurawica Dolna  

50 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 8 000,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
95 000,00 12 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
75 000,00 12 000,00 

   Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie 
Żurawica w ramach programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

0,00 12 000,00 

   Przebudowa budynku OSP w Batyczach 25 000,00 0,00 
   Przebudowa budynku OSP w Żurawicy 50 000,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 
   Zakup sprzętu i wyposażenia dla Kół 

Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy 
Żurawica oraz organizacja pikniku 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF201C73-BB41-4286-88E3-B1A0B6D20707. Podpisany Strona 5



rodzinnego pod nazwą "Bezpieczne 
wakacje" 

801   Oświata i wychowanie 123 440,00 23 540,00 
 80101  Szkoły podstawowe 107 560,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 
  4260 Zakup energii 15 560,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 
   Darowizna 18/2023 z dnia 14-04-2023r.   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
87 000,00 0,00 

   Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie 
Żurawica w ramach programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

67 000,00 0,00 

   Budowa boiska szkolnego przy ZSP nr 1  
w Żurawicy 

20 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 15 880,00 15 540,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 630,00 15 540,00 
   "Poznaj Polskę"   
  4430 Różne opłaty i składki 250,00 0,00 
   "Poznaj Polskę"   

851   Ochrona zdrowia 58 084,47 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 084,47 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 743,35 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 341,12 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 182,32 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 182,32 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 160,32 0,00 
   Refundacja podatku VAT dla odbiorców 

paliw gazowych   

  4300 Zakup usług pozostałych 22,00 0,00 
   Refundacja podatku VAT dla odbiorców 

paliw gazowych   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 107 677,42 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 122 977,42 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 977,42 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 

   Zakup traktorka-kosiarki 15 000,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 389 700,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 389 700,00 0,00 

   Energia odnawialna dla Gminy Żurawica, 
Przemyśl, Stubno 389 700,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 580 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 530 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF201C73-BB41-4286-88E3-B1A0B6D20707. Podpisany Strona 6



   Wykonanie oświetlenia w m. Batycze 30 000,00 0,00 
   Wymiana oświetlenia na LED na terenie 

Gminy Żurawica 500 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

305 516,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

305 516,00 0,00 

  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

305 516,00 0,00 

   dotacja dla Związku Gmin Fortecznych 
Twierdzy Przemyśl na zadanie: 

  

   "Zagospodarowanie zespołu zabytkowego 
Twierdzy Przemyśl na cele turystyki 
kulturowej" 

305 516,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 0,00 

   Modernizacja trybun na stadionie Czarni 
Bolestraszyce 

15 000,00 0,00 

Razem wydatki    5 365 460,21 1 574 600,00 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 3 693 534,54 zł w związku z rozliczeniem dochodów 
i wydatków 2022 roku związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikających z ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 32 341,12, ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w kwocie 122 977,42, z tytułu środków pieniężnych pochodzących z wpłat mieszkańców 
pozostających na rachunku w ramach projektu "Energia odnawialna dla Gminy Żurawica, Przemyśl, Stubno" 
w kwocie 329 629,30 zł oraz z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 3 208 586,70 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 3 693 534,54 zł z tytułu z rozliczenia dochodów 
i wydatków 2022 roku związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikających z ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 32 341,12 zł, ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach 122 977,42 zł, z tytułu środków pieniężnych pochodzących z wpłat mieszkańców 
pozostających na rachunku w ramach projektu "Energia odnawialna dla Gminy Żurawica, Przemyśl, Stubno" 
w kwocie 329 629,30 zł  oraz z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 3 208 586,70 zł z przeznaczeniem na finansowanie deficytu: 

  § 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

155 318,54 

  § 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

329 629,30 

  § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 208 586,70 

§ 5. Ustala się szczególną zasadę wykonywania budżetu zgodnie z którą na podstawie przepisów art. 9(3) ust.4 
ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r, poz. 165), środki, o których mowa w ust. 3 pkt 1, tj. także z tytułu przysługującej gminie 
części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, gmina przeznacza  na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF201C73-BB41-4286-88E3-B1A0B6D20707. Podpisany Strona 7



działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją w/w szczególnej 
zasady wykonywania budżetu w następujący sposób. 

Plan dochodów     
      
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

25 743,35 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

25 743,35 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

25 743,35 0,00 

      
Plan wydatków     
      
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
851   Ochrona zdrowia 25 743,35 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 743,35 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 743,35 0,00 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 8. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF201C73-BB41-4286-88E3-B1A0B6D20707. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2023-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




